
Uchwała nr XXXIII/348/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 3 października 2001r.

zmieniająca uchwałę nr XVIII/201/2000 z dnia 23 lutego 2000r. w sprawie zakresu i zasad 
przyznawania  dotacji  z  budżetu  gminy  na  realizację  zadań  prowadzonych  w  formie 
gospodarki pozabudżetowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 1996r. Nr 13 poz. 74, z późniejszymi zmianami/ oraz art. 117 ustawy z dnia 
26  listopada  1998r.  o  finansach  publicznych  /tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  155  poz.  1014  z 
późniejszymi zmianami/ Rada Miejska Starogardu Gd. uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr XVIII/201/2000 z dnia 
23 lutego 2000r w sprawie zakresu i zasad przyznawanie dotacji z budżetu gminy na realizację 
zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej w następujący sposób:

1. W § 3 pkt. l dodaje się literę e w brzmieniu:
e/  „  W Gospodarstwie  Pomocniczym przy PSP Nr 1 /  Basen  /  -  dotacja  przedmiotowa 
stanowiąca dopłatę do sprzedanych biletów"

2. W § 4 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu 
2a/ „ Wielkość dotacji dla jednostek określonych w paragrafie 3 pkt. l
litera e   ustala się jako różnicę pomiędzy a minus c razy ilość sprzedanych godzin
oraz b minus d razy ilość sprzedanych biletów indywidualnych, gdzie 
a-       oznacza kalkulacyjna cenę biletu ustaloną jako iloraz planowanych kosztów basenu
przez ilość godzin pracy basenu, 
b-      kalkulacyjna cenę biletu indywidualnego stanowiącą iloraz kosztu godzinowego przez
liczbę osób zapewniającą 90% wykorzystania basenu 
c-      cenę faktyczną zatwierdzoną przez Zarząd Miejski godzinową 
d-      cenę faktyczną zatwierdzoną przez Zarząd Miejski indywidualną

Różnice wynikające z rozliczenia dotacji do faktycznie sprzedanych biletów uwzględnione są w 
dotacji przekazanej w pierwszym miesiącu po rozliczonym kwartale."

§ 2

Rozliczenia objęte dotacją określoną w § l obowiązuj ą w okresie od l stycznia 2001 do 31 grudzień 
2001r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski 



Uzasadnienie

Basen funkcjonuje na zasadzie gospodarstwa pomocniczego. Zgodnie z art. 117 ustawy o 
finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielone dotacje 
przedmiotowe dla gospodarstw pomocniczych, kalkulowane wg stawek jednostkowych.

Ceny biletów proponowane przez kierownika Gospodarstwa i zatwierdzone przez Zarząd 
Miejski nie pokrywają w pełni ceny faktycznej wynikającej z kosztów basenu, stąd proponowana 
dotacja. W bieżącym roku dotacja ta wyniesie   120.000,- zł.


